
Centro ciudad. "L" de oro. Zona de gran
ofluencia peotonai. Superficies desde 260
m2 a 877 rn-. Precio 8 €/m2/mes.

(1.331.09 pts/m2/mes). (Ref. 00323).
TORRE EN VENTA· CANOVELLES

URB.BELULLA. Junto Club de Tenis. Sup. 430

m'. 1.001 m' solar, suite, 2 dobles + des­

pccho. 2 banos, oseo. cocina office.

Solon-cornedor + terraza, gres y porket.
bonito jordm. Pk 3 coches. puerto blinda·

do, vidrios dobies, persianas automaticas,

orientaci6n buena, solecdo, piscina, olor­

mo. gran estudio, gran nivel de acabados.

841.416,95 €. (140.000.000 pts). (Ref. 00392).
TORRE EN VENTA· L'AMETLLA DEL VALLES

Turons del Valles. ALTO·STANDING. Sup. 540

m', 950 m'solar, 6 hob" 3 banos, gran cocino
office, gran solon-cornedor, 2 chimeneos, 2

terrozas. Suelos gres. Jardin + riego outorno­
tico. Pk 3 coches. Calef., puerto blindoda.
vidnos dobles. Carpinteria aluminio, 0.0. So­

lecdo. olarmo, bodega. gimnosio, solo de
juegos, gran solo + cocina para eventos.

IMPECABLE. 1.350.000 €. ( 224.621.100

pts.).(Ref.00374).
CASA EN VENTA • LES FRANQUESES V_

CASA EN ALQUILER

GRANOLLERS, VENEZUELA - unita­
mitiar. Superf. 250 m'. 3 habitocio­
nes (suite + 2 dobles). 2 banos y
oseo. Jardin, piscina. Garoje 2
coches. 1.400,00 €/mes. (232.940
pts/mes). (Ref. 00382).

CASA EN VENTA

LA GARRIGA, nuevo. Superf. 67 GRANOLLERS, Trovesio Pizarro - NUEVA PROMOCION DE NAVES EN
m'. hob. doble + individual. bono Liedoner. Superf. 100 m', Suite, ALQUILER - L'AMETLLA DEL VALLES

completo. Comedor solon, coci- 2 dobles. 2 bonos. oscensor,
no equip., lavadero. Calef., car- bolcon. colef.. carpinteria olumi­
pinteria oluminio. Exlerior. Pk, Telf.. nio con doble cristal. cocina offl­
trostero. vidrios dobles. 258.435,20 ce. gran sclon-cornedor, exterior,
€ (43.000.000 pts). (Ref. 00312). lovodero. mucha luz. suelos gres,

zona tronquilo. 390.657,87 €.
LA GARRIGA. nueva. Superf. 67 (65.000.000 pts). (Ref. 00407).
m'. Hab.doble + individual. bono

completo. Recibidor. comedor
GRANOLLERS, Font Verda. Sup. salon, cocina equipada, lavade-
507 m'. Suite + 2 dobles. 2 bonos. roo Calef.. carpinteria aluminio.
oseo. Cocina office. lovodero, 2 Exterior, parking. telefono, traste­
solon-cornedor. Chimenea. Par- roo vidrios dobles. 264.445,33 €

quetygrescumella,jardin70m2. (44.000.000 pts). (Ref. 00313).
Pk 80 m2. Ascensor, calef. Puerto
blindada, vidrios dobles. Carpin- GRANOLLERS, C/ Navarra - Cen­
reno aluminio. 0.0. Soleado, olor- tro. Superf. 75 m'. 3 habitaciones
mo. Gran sola can bodega, es· (2 dobles + individual) y bono.
tudio con suille, vesfidor y terraza. Comedor, exterior, lovodero.
ESPECTACULAR. 1.093.842,03 €. 0.0" calef. carpinteria aluminio,
(182.000.000 pts). (Ref. 00339). gas. Ascensor. Boicon. Gres, tros-

tero. REFORMADO. 278.569.11 €.
FINCA RUSTICA EN VENTA (46.350.001 pts). (Ref. 00398).

LES FRANQUESES V, Plac;:a Can

Prot. nueva construccion. Superf.
190 m'. Todo dictono. Divisible
en dos locales. Persianas au­

tomctlcos. buena zona. 1.330.00
€. (221.293 pts). (Ref. 00335).

GRANOLLERS. C/ Barcelona •

Centro. Superf. 1.000 m'. lnsto­

laciones a punta, ideal centro

medico. Varias dependencias.
4 aseos. Calef 0.0 .. Salida ados
calles. 7.200,00€. (1.197.979 pts).
(Ret. 00332).

OFICINA EN ALQUILER

GRANOLLERS, C/ Alfons IV • Cen-

tro. Superf. 70 m', 1 cseo.

calefacci6n. agua, luz, telefono,
ascensor. 550.00 €/mes. (91.512
pts/mes). (Ref. 00409).

GRANOLLERS. C/ Sant Jaume

Centro. Superf. 100 m', 1 aseo.

divisiones, calet., agua, luz, gas,
0.0" teletono. ascensor. 800,00
€/mes. (133.109 pis). (Ref. 00410).

PISO EN VENTA

MANLLEU, C/ Vendrell • ideal in­

versores. Superf. 65 m'. Hob. do­

ble + individual. bono completo.
Cocina completamente equipa­
do. Comedor sal6n. Calef. Puer­

to blindada, portera outomorico.

Passatge Tagamanent. Superf. 260 m'. jardin Exterior. Soleado. Suelos gres. Te­

de 120 m2, 4 habitaciones {suite, 2 dobies, lerona. Balc6n. 146.000 €.

individual). 2 banos. oseo. cocina ottice, (24.292.356 pts). (Ref.00199).
lovadero. gran saI6n-comedor, suelos gres,
garaje (2 coches), calefaccion y aire acon- GRANOLLERS, Cami Veil de Ca­

dicionado, puerto blindada, vidrios dobies, novellas. Superf. 73 m'. 3 habita­

carpinteria exterior aluminio, soleada, alar· ciones (2 dobles + individual) y

mo,borbacoa. gran estudio can terraza, zo- bono. Comedor salon, cocina.

no residencial junto escuelas, IMPECABLE. Ascensor, balcon. 216.364,36 €

721.214,53 €. (120.000.000 pts). (Ret. 00406). (36.000.000 pts). (Ref. 00346).

Evoluci6n constante desde 1976

Compramos
fincas rusticas

y terrenos
urbanizables

vilegiada, edificio obra vista, to­
talmente equipado y en estado

impecable. 316.000,00 €

(52.577.976 pts.). (Ret. 00395).

GRANOLLERS. C/ Argentina -

Font Verda. Superf. 91 m'. 2 hob
dobles + individual. 2 banos. Co-

cina office, lavadero. 0.0., oscen­

sor. calet., carpinteria aluminio.

Exterior. Garaje. Puerto blindada,
sue los gres, vidrios dobles. Zona

residencial muy tranquila + acce­

so directo a parque. 330.000,00
€. (54.907.380 pts). (Ref. 00315).

GRANOLLERS, C/ Catalunya -

Centro. Superf. 125 m'. Suite + 3

dobles). 2 banos, ascensor, bal­

cones, colefoccion. carpinteria
exterior aluminio. cocino office. �i&�::i����=�
gran sal6n-comedor de 30 m2,
exterior, lavadero, puerto blinda­

do. soleado, suelos gres, vidrios
dobles. acumulador electricc
can tarifa nocturna. ZONA PEA­
TONAL. 510.860,29 €. (85.000.000
pts). (Ref.00411).

TORRE EN VENTA

CANOVELLES, 50 Avinguda. Su­

perf. 300 m'. Solar de 1.000 m'. 4
hob. (3 dobles + individual). 2
banos. Amplio salon comedor
can chimenea. Cocina com­

pletamente equipada. Ajardi­
nada can piscina. En perfecto
estado. 522.880,53 € (87.000.000
pts). (Ref. 00154).

CANOVELLES, Can Duran, nueva

construcci6n. Sup. Const. 400
m2. Parcela I .003 m2. Recibidor.

Amplio sal6n comedor. Cocina

completamente equipada. Suite
+ 3 habitaciones, 2 banos y 2
oseos. Lavadero. Terrazas. Suelo
rnormol, Garaje 5 coches. Calef.
0.0. Carpinteria aluminio. Traste­
ros. bodega etc. 824.000,00 €.

(137.102.064 pts). (Ret. 00190).

pARKING EN VENTA

GRANOLLERS, C/ Palaud6ries •

Centro. Superf. 95 m'. Suite, do- GRANOLLERS, Centro. Puerto au­

ble. individual. 2 banos. Cocina tornotico con mando a distancia.
office. lavadero. Suelos parquet. Elevodor. 18.600 €. (3.094.780 pts).
Garaje. Ascensor. Calef. Puerto (Ret.00377)
blindada, portera cutomotico.
Vidrios dobies, carpinteria alumi- pARKING EN ALQUILER
nio. Exterior, soleado. Inmejora-
ble situcclon. 378.637.63 €. GRANOLLERS. po Montanya. A

(63.000.000 pts.). (Ref. 00197). 800 €/mes (133.108 pts/mes) a

0600 €/mes (99.831 pts/mes) si

GRANOLLERS. Font Verda. Duplex. es por 3 horos.

Superf. 80 m'. 2 hob. dobles +

individual, 2 banos, calef.. 0.0 ..

ascensor, carpint. alum" cocina,
saI6n-comedor, exterior, balcon

y trza. 2 pk y trastero. 380.000,00
€. (63.226.680 pts). (Ref. 00403).

OCASION

TERRENO EN VENTA EN SANT PERE

DE VILAMAJOR.

URB lES PUNGOlES

,

OLIVE
grupo inmobiliario

LLINARS V" Urb. Sant Josep. nue­

GRANOLLERS, Lado ronda Sur. GRANOLLERS, Josep Carner, nue- va construcci6n. Superf. 200 m'. =....._....;

13.346,91 m'solar, cultivable, can va construcclon. Superf. 59 m'. Solar 900 m'. 4 habitaciones (sui- Nove de gran respresentatividad para
coso de 75 m2. 1.500.000 €. Hob. doble + individual. bono. te + 2 dobles + individual), bono empresas logisticas. A 20 krn de Barcelona
(249.579.000 pts). (Ref. 00375). Comedor salon, cocina equip. y oseo. Cocina office, lavadero.

y junto a 10 C-17, C-33 y AP·7. Alt. 11 m.
solcon. Calef. Pk. 282.475.69 €. Suelos gres porcetonlco. Jardin, Grandes luces. Diafana. Muelles de

LOCAL EN ALQUILER (47_000.000 pts). (Ref. 00347). garaje 2 coches. Calef. par suelo
cargo. Puertas TIR. PB 2.677 m2. Ampliable

r_--------.:...:.:.�=::.:=� radiante. Puerto blind ada, vidrios
can allillo. Oficinas 519 m2. Patio 2.192

CARDEDEU, c/ Alfou. Superf. 100 GRANOLLERS, C/ Princesa • Cen- dobles, corpinterio exterior alumi-
m2 y zona maniobras. (Ref. 000 I 7).m'. Puertos de acceso. Agua, luz. tro. Superf. 50 m'. Hob. doble + nio. Alarma. Bodega 24 m2. Gran
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